

**ГЛАВА ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 марта 2003 г. N П-607**  
**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ**  
**28.02.2003 N П-207 "О ТАРИФАХ И СТАВКАХ ДЛЯ РАСЧЕТА ОПЛАТЫ**  
**НАСЕЛЕНИЕМ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ И НАЧИСЛЕНИЯ**  
**СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ"**

В связи с повышением тарифов на услуги по техническому обслуживанию и текущему ремонту лифтового хозяйства Московской области (протокол N 16 заседания комиссии по рассмотрению тарифов на услуги предприятий жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 19 декабря 2002 г.) постановляю:

1. Внести в постановление главы города от 28.02.2003 N П-207 "О тарифах и ставках для расчета оплаты населением жилья и коммунальных услуг и начисления субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг" следующие изменения:

1.1. В графе 5 строки 13 приложения N 2 "Оплата коммунальных услуг (руб.)" цифры "16,30" заменить цифрами "31,50".

1.2. В графе 7 строки 13 приложения N 2 "Ставки оплаты (руб.)" цифры "16,30" заменить цифрами "31,50".

1.3. В графе 5 строки 6 приложения N 2а "Оплата коммунальных услуг (руб.)" цифры "16,30" заменить цифрами "31,50".

1.4. В графе 7 строки 6 приложения N 2а "Ставка оплаты (руб.)" цифры "16,30" заменить цифрами "31,50".

1.5. В графе "Тариф единого потребления (руб.)" строки 9 приложения N 4 "Техническое обслуживание лифта и систем ЛДСС" цифры "16,30" заменить цифрами "31,50".

1.6. В графе "Ставка оплаты (руб.)" строки 9 приложения N 4 "Техническое обслуживание лифта и систем ЛДСС" цифры "16,30" заменить цифрами "31,50".

1.7. Строку 9 "Техническое обслуживание лифта и систем ЛДСС", строку "Общая стоимость социальной площади жилья равна:", строку "Совокупный доход семьи, ниже которого предоставляются субсидии" изложить в следующей редакции:

"

9. Техническое обслуживание лифта и систем ЛДСС	руб./чел.	31,50	31,50	63,00	94,50	126,00	157,50
Общая стоимость социальной площади жилья равна:	руб.		721,49	1224,90	1728,31	2231,72	2735,13
Совокупный доход семьи, ниже которого предоставляются субсидии	руб.		3280	5568	7856	10144	12432

".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2003 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Дубны

В.Э. Прох